
Oggetto: I: da firmare
Data ricezione email: 29/06/2017 15:31
Mittenti: USP di Arezzo - Gest. doc. - Email: usp.ar@istruzione.it - PEC:
uspar@postacert.istruzione.it, Ufficio Scolastico Territoriale X Arezzo - Gest. doc. - Email:
usp.ar@istruzione.it - PEC: , Ufficio Scolastico Territoriale VI - Arezzo - Gest. doc. - Email:
usp.ar@istruzione.it - PEC: uspar@postacert.istruzione.it, uspar@postacert.istruzione.it -
Gest. doc. - Email: usp.ar@istruzione.it - PEC: uspar@postacert.istruzione.it,
PROVVEDITORE - Gest. doc. - Email: usp.ar@istruzione.it - PEC:
Indirizzi nel campo email 'A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>, Scuole della provincia di Arezzo <scuole.ar@istruzione.it>,
Andreoni Lorena <lorena.andreoni.ar@istruzione.it>, Antonella Bianchi
<arezzo@edfisica.toscana.it>, Bani Nara <nara.bani.ar@istruzione.it>, Chiara Bonfiglioli
<chiara.bonfiglioli@istruzione.it>, Cordi' Lucilla <lucilla.cordi.ar@istruzione.it>, FELICI
ROBERTO <roberto.felici172@alice.it>, Flavia <flavia.bulletti.115@istruzione.it>, Gianluca
Bennati <gianluca.bennati@istruzione.it>, GIANNINI LUCIANA
<luciana.giannini.468@istruzione.it>, Giovagnoli Liana <liana.giovagnoli.ar@istruzione.it>,
Ildefonso Maria <maria.ildefonso.ar@istruzione.it>, Laura Lusini
<laura.lusini@istruzione.it>, Maggio Mariachiara <mariachiara.maggio@istruzione.it>,
Moretti Paola <paola.moretti.ar@istruzione.it>, Mori Gabriella
<gabriella.mori.ar@istruzione.it>, Munafo' Rosa Alba <rosaalba.munafo.ar@istruzione.it>,
Rita Piccinotti <rita.piccinotti@istruzione.it>, Giovenali Tiziana
<tiziana.giovenali.ar@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Cgil (arezzo@flcgil.it) <arezzo@flcgil.it>,
cislscuola_arezzo@cisl.it <cislscuola_arezzo@cisl.it>, francap.1@libero.it
<francap.1@libero.it>, gilda.arezzo@tiscali.it <gilda.arezzo@tiscali.it>, Uil Arezzo
(arezzo@uilscuola.it) <arezzo@uilscuola.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>
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